
                                        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                                       Иркутская область

                 Усть-Кутское муниципальное образование (городское поселение)

                 ДУМА                 ДУМА
 Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) 2 созыва                         
    666793, Российская Федерация,

Иркутская область, город Усть-Кут,
ул. Володарского, 69, тел 8 (39565) 6-04-18

                                      Р Е Ш Е Н И Е
                                         

№  25/5
« 31 » января 2013г.

Об утверждении Положения о статусе 
депутата Думы Усть-Кутского
муниципального образования 
(городского поселения)

           В соответствии со ст.40 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.30 Устава 
Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения), Дума Усть-Кутского 
муниципального образования (городского поселения) 3 созыва

                                                          Р Е Ш И Л А :

1.Утвердить Положение о  статусе депутата Думы Усть-Кутского муниципального 
    образования (городского поселения) 3 созыва в новой редакции(Приложение 1).
2. Отменить решение Думы Усть-Кутского муниципального образования   
   (городского поселения) от 02.12.2010г. №241/44 «Об утверждении Положения о    
    статусе депутата Думы  муниципального образования «город Усть-Кут».

            3. Настоящее Положение опубликовать на официальном сайте муниципального     
               образования «город Усть-Кут».

Глава Усть-Кутского 
муниципального образования 
(городского поселения)                                                                                    В.Г.Кривоносенко


